Mẫu 5
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÁC NHẬN
(Dùng cho sinh viên là người dân tộc thiểu số ở thôn/bản đặc biệt khó khăn, xã khu vực

III vùng dân tộc và miền núi, xã đặc biệt khó khăn vùng bãi ngang ven biển hải đảo)

Kính gửi: UBND xã ………………………………………

Họ và tên Sinh viên:…………………………………………………………………...

Sinh ngày:……………………………………………………………………………..

Mã sinh viên: ………………………………Điện thoại:……………………………..

Dân tộc:………………………………………………………………………………..

Hộ khẩu thường trú tại thôn …………..Xã ……..…………Huyện……………………

Tỉnh………………………………………….

Tôi làm đơn này đề nghị UBND xã xác nhận cho tôi là người dân tộc thiểu số ở

thôn/bản đặc biệt khó khăn, xã khu vực III vùng dân tộc và miền núi, xã đặc biệt khó khăn

vùng bãi ngang ven biển hải đảo giai đoạn .. …………………………………….

theo Quyết định số:………………………………………………………………………

Để bổ sung hồ sơ xét hưởng chính sách miễn, giảm học phí tại trường:

…………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

……………..ngày……tháng……..năm……

Người làm đơn

Xác nhận của UBND xã………………….huyện…….……………..tỉnh…..………….

Gia đình ông/bà:…………………………….có con:…………………………….Thuộc

hộ gia đình ở thôn đặc biệt khó khăn giai đoạn từ năm: ………………………… theo

Quyết định số: ……………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………….

 ...….., ngày      tháng     năm 2023

 XÁC NHẬN CỦA UBND XÃ
(Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)